
第1日目 8:00 開場

No 人数 G G別人数 演技時間 練習時間 採点時間 所要時間 開始時刻 終了時刻 中間整氷

無級 男子 2

初級 男子 4

2 無級 女子 5 1 5 1'00 4'00 1'30 15 9:20 9:35

3 初級 女子 21 2 10+11 1'00 4'00 1'30 60 9:35 10:35

15 10:35 10:50

4 １級 女子 13 2 6+7 1'00 4'00 1'30 40 10:50 11:30

5 ２級 男子 9 1 9 2'00 4'00 2'00 40 11:30 12:10

35 12:10 12:45

15 12:45 13:00

6 ２級 女子 28 3 9+9+10 2'00 4'00 2'00 125 13:00 15:05

15 15:05 15:20

7 ノービスＢ 男子 10 2 5+5 2'30 5'00 2'20 60 15:20 16:20

8 ノービスＢ 女子 33 6 5＊5+5＋6＊6+6 2'30 5'00 2'20 220 16:20 20:00 ＊＊

125 660

第2日目 7:00 開場

No 人数 G G別人数 演技時間 練習時間 採点時間 所要時間 開始時刻 終了時刻 中間整氷

9 ノービスＡ 男子 17 3 5+6+6 3'00 5'00 2'30 110 8:00 9:50

15 9:50 10:05

10 ノービスＡ 女子 48 6 8+8+8＊8+8+8 3'00 5'00 2'30 310 10:05 15:15 ＊

15 15:15 15:30

11 ジュニア 男子 17 3 5+6+6 3'30 6'00 2'30 120 15:30 17:30

15 17:30 17:45

12 ジュニア（東京） 女子 32 5 6+6+6＊7＋7 3'30 6'00 2'30 240 17:45 21:45 ＊

114 825

第3日目 6:30 開場

No 人数 G G別人数 演技時間 練習時間 採点時間 所要時間 開始時刻 終了時刻 中間整氷

13 ジュニア（関東） 女子 51 8 6+6＋6＊6+6＋7＊7＋7 3'30 6'00 2'30 385 7:30 13:55 ＊＊

15 13:55 14:10

14 シニア 男子 5 1 5 4'00 6'00 2'45 40 14:10 14:50

15 シニア 女子 20 3 6＊7+7 4'00 6'00 2'45 170 14:50 17:40 ＊

76 610

315 2095

種目

種目

種目

整　　氷

整　　氷

5月5日（日）

整　　氷

1'00 4'00

整　　氷

オープニングセレモニー　12:30～12:45

整　　氷

整　　氷

5月4日（土）

整　　氷

1 1 (2+4) 20 9:00 9:201'30

2024年4月5日

サイニチホールディグス杯

第９回 彩の国 Spring フィギュアスケート競技会2024

兼 2024年 第33回全国有望新人発掘合宿 関東ブロック選考会

タイムスケジュール

5月3日（金）


